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Fabriken är ett namn som då och då fladdrat förbi i min fejsbok-feed. Jag har faktiskt

inte haft någon aning om vad det rör sig om, men sammanhangen har ändå på något

sätt talat ett tydligt språk: länkar från beat butchers, spelningar med antingen

återförenade eller uråldriga akter. Det måste röra sig om någon form av återförening

med nytt namn. En repetition, flera år för sent. Något riktigt trött. Jag laddar förstrött ned

en mailad zip-fil och hör de första textraderna sjungas. ”Jaha, coca carola…”

Nu vet jag inte om det bara är sångaren Curre eller om det rör sig om flera

bandmedlemmar, men egentligen är det rätt ovidkommande. Det hela känns helt enkelt

gjort. Låtarna är rätt okej, och texterna är väl inget att bli förbannad över. Men de riktar

knappast någon ilska åt annat håll heller. Jag blir inte exalterad för fem öre. Musikens

brist på energi, pepp och nerv och dess konventionella form får mig att känna att det

skulle gå hem lika bra, om inte bättre, på en dansbana i valfri bruksort än på 44ans

scen. ”Det är inget fel va, men det är inte punk!” kan vi dra till med för att citera något

långt mer aktuellt. Lyckas beat butchers och Fabriken sprida sin musik tillräckligt väl så

kommer en hel bunt kids bli vilda, och jag klandrar dem inte. Jag hade blivit det för

massa år sedan. Men jag kan inte låta bli att tänka att jag antagligen gillade mycket av

det jag gillade för att jag saknade vettiga referensramar. Blundar jag och föreställer mig

Fabriken live så ser jag bara ett halvfullt Debaser slussen, ett band som inte brinner för

något på scenen och en publik bestående av vänner och bekanta, Svenssons som är

helt ointresserade av musiken och Guld-Lars som kollar av nostalgiska skäl. Man kan

vara hur gammal som helst och känna glöd inför, delaktighet i och vilja att bidra till en

punkscen. Jag menar bara att jag själv somnar ifall jag så spontant känner att allt det

sistnämnda saknas – trots att jag bara hört två låtar.
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Det här inlägget postades i Band och märktes 90-tal, Beat butchers, Coca carola,

Fabriken, Rolands Gosskör av fuckyoufriend. Bokmärk permalänken
[https://slutaskyllapaoss.wordpress.com/2013/10/10/recension-fabriken-
jag-snurrar-runt-singel-beat-butchers/] .
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